# 湖南新五丰股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会会议资料



湖南新五丰股份有限公司 二0二四年一月

# 湖南新五丰股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会 会议资料目录

编号	<del> </del> 资料名称	.页码
<b>—</b> ,	湖南新五丰股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会会议议程及有关事项	2
_,	股东大会会议议事规则及议案表决办法	4
Ξ,	关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案	6

### 湖南新五丰股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会 会议议程及有关事项

#### 一、会议召开时间:

现场会议召开时间: 2024年1月11日(星期三)上午9点

网络投票时间:采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即 9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

#### 二、现场会议召开地点:

湖南省长沙市五一西路 2号"第一大道"19楼会议室

#### 三、会议召开方式:

现场投票与网络投票(上海证券交易所股东大会网络投票系统)相结合的方式。

#### 四、现场会议议程:

#### 会议主持人:公司董事长万其见先生

- (一) 主持人宣布大会开始,介绍参会股东及来宾情况;
- (二)公司董秘宣布《股东大会会议议事规则及议案表决办法》;
- (三)公司董秘宣布监票计票办法及监票计票人员名单(由到会股东或股东代理人鼓掌通过);
- (四) 宣读待审议文件:
  - 1. 关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案
- (五)股东提问,董事及高管人员回答相关问题;
- (六)参会股东代表填写表决票;
- (七) 计票员和监票员清点并统计现场表决票数:
- (八)由监票员宣布现场表决结果,2024年1月11日下午15:00时收市以后获取网络投票结果。工作人员将对现场投票结果和网络投票结果进行核对,合并现场和网络投票表决结果:
- (九)律师宣读股东大会见证词:

(十) 到会股东代表及授权代表、董事及董事会秘书签署股东大会相关文件;

(十一) 散会。

#### 股东大会会议议事规则及议案表决办法

根据《上市公司股东大会规则》及《公司章程》等相关规定,特制订本次大会会议议事规定及议案表决办法如下:

#### 一、议事规则

股东要求发言或质询:

- 1、应针对本次大会的具体议案;
- 2、应先出示其持有股份的有效证明向大会秘书处报名登记:
- 3、登记发言或质询的人数以 10 人为限,超过 10 人时,取持股数多的前 10 位股东,发言顺序亦按持股数多的在先;
- 4、每位股东发言或质询不得超过两次,第一次不得超过 5 分钟,第二次不得超过 3 分钟;
- 5、董事、高管人员,应当认真负责,有针对性地回答股东提出的问题,回答问题时间,同样不得超过 5 分钟和 3 分钟;
- 6、本次会议专门安排时间进行股东发言和质询,在议程进行和大会表决时,股东不得进行发言或质询。

#### 二、议案表决办法

(一)本次会议采取现场投票与网络投票相结合方式进行表决,现场进行书面表决,大会选举的一名监票员和两名计票员将对现场表决票进行清点,由监票员当场宣布现场表决结果。公司通过上海证券交易所网络投票系统提供网络形式的投票平台,公司股东可以在网络投票时间内通过上海证券交易所网络投票系统行使表决权。2024年1月11日下午15:00时收市以后获取网络投票结果,工作人员将对现场投票结果和网络投票结果进行核对,合并现场和网络投票表决结果。

#### (二)现场投票表决办法:

- (1) 采用记名投票表决方式(表决票只有经董事会盖章,且核定了其股份数的表决票方有效);
- (2) 按表决权计数,一股拥有一票表决权,股东代表或代理人行使表决时必须有授权委托书;

- (3) 投票采用在表决票的"赞成"、"弃权"、"反对"栏内划"√"的方式,凡赞成请在"赞成"栏内划"√",凡反对请在"反对"栏内划"√",凡弃权请在"弃权"栏内划"√",发表意见,请扼要说明(在表决每一项议案时,必须在相应栏内作出明确标记方有效,在二个以上栏内(含二个)标记或作其他说明或标注的,该表决票视为弃权票);
- (4) 议案表决由计票人负责计票,监票人负责现场监票,由律师见证,并由1名监票人当场宣布现场表决结果。
- (三)列入本次股东大会议程需要表决的议案 1 属于普通决议,需经现场出席及通过 网络投票参加股东大会的股东(含代表、代理人)所持有效表决权的二分之一以上通过方 为有效。

湖南新五丰股份有限公司董事会 2024年1月11日 议案一

## 关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充 流动资金的议案

各位股东及股东代表:

公司原"双峰县石牛乡 3600 头原种猪场项目"投资总额为 20,253.55 万元,拟投入募集资金 18,602.72 万元。鉴于公司于 2022 年完成对湖南天心种业有限公司的收购,延伸和加强了上市公司的产业链,增强了上市公司在育种环节的综合竞争力,完全能够满足上市公司生猪产业链及社会对原种猪的需求。结合公司发展战略及目前行情趋势,若现阶段继续投入建设"双峰县石牛乡 3600 头原种猪场项目",投入产出效益不高,不能实现投资效益的最大化。基于控制项目投资风险、提升公司经营效益,维护上市公司全体股东利益考虑,公司决定终止"双峰县石牛乡 3600 头原种猪场项目"。同时,随着公司业务规模的逐渐扩大,公司日常业务对流动资金的需求不断增加,为提升运营效率、降低财务费用,拟将剩余募集资金用于永久补充流动资金,满足公司业务增长对流动资金的需求,充分提高资金使用效益。(内容详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上《湖南新五丰股份有限公司关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的公告》,公告编号: 2023-087)

请予审议。

湖南新五丰股份有限公司董事会 2024年1月11日